Departamento Municipal de Saúde 

Data de Abertura das Propostas: 27/10/2025 às 08h:30min – Horário de Brasília 

Local da Sessão Pública: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

Valor Estimado Global da Contratação: R$ 390.728,72 (trezentos e noventa mil, setecentos e 
vinte e oito reais e setenta e dois centavos). 

Modo de Disputa: Aberto, art. 56, I da Lei 14.133/2021, hipótese em que os licitantes 
apresentarão suas propostas por meio de lances públicos e sucessivos, crescentes ou 
decrescentes. 

Esclarecimentos: Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br >